

( 0.2 - 0.6 ) ลิตร/ตรม.

	23,531.91	X	0.4 /	1,000	9.41	บาท
- ค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคา ค่างาน ตร.ม. ละ					6.08	บาท
รวมค่างานต้นทุน			ตร.ม. ละ		15.49	บาท
6. งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต						
6.1 ค่ายาง ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ						
- ค่ายาง AC (ราคา กทม.) ต้นละ			ต้นละ		24,173.44	บาท
- ค่าขนส่งวัสดุจาก กทม.-ทุ่งสง		748.00	กม.ต้นละ		1,600.24	บาท
- ค่าขนขึ้นลงยาง			ต้นละ		35.00	บาท
รวมค่าวัสดุ			ต้นละ		25,808.68	บาท
คิดเป็นค่ายาง AC ต่อแอสฟัลท์ติกคอนกรีต		1	ต้น			
	25,808.68	x	0.055		1,419.48	บาท
6.2 ค่าหินผสมแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ						
อัตราส่วน						
หินฝุ่น	0.50	ลบ.ม.				
หิน 3/4"	0.25	ลบ.ม.				
หิน 1/2"	0.10	ลบ.ม.				
หิน 3/8"	0.15	ลบ.ม.				
ค่าหินผสมแอสฟัลท์ติกคอนกรีต						
6.2.1 ค่าหินฝุ่น						
- ค่าวัสดุที่แหล่ง (ราคาพานิชย์จังหวัด) ค่างาน ลบ.ม. ละ					219.63	บาท
- อัตราส่วนที่ใช้	0.50	ลบ.ม.	จะได้		109.82	บาท
6.2.2 ค่าหิน 3/4"						
- ค่าวัสดุที่แหล่ง (ราคาพานิชย์จังหวัด) ค่างาน ลบ.ม. ละ					350	บาท
- อัตราส่วนที่ใช้	0.25	ลบ.ม.	จะได้		87.50	บาท
6.3.3 ค่าหิน 1/2"						
- ค่าวัสดุที่แหล่ง (ราคาพานิชย์จังหวัด) ค่างาน ลบ.ม. ละ					350	บาท
- อัตราส่วนที่ใช้	0.10	ลบ.ม.	จะได้		35.00	บาท
6.4.4 ค่าหิน 3/8"						
- ค่าวัสดุที่แหล่ง (ราคาพานิชย์จังหวัด) ค่างาน ลบ.ม. ละ					219.63	บาท
- อัตราส่วนที่ใช้	0.15	ลบ.ม.	จะได้		32.94	บาท
ค่าหินผสมแอสฟัลท์ติกคอนกรีต			ลบ.ม.ละ		265.26	บาท
- ค่าขนส่งวัสดุ (ผาทอง-นาโพธิ์)		17	กม.		55.05	บาท

รวมค่าวัสดุ						320.31	บาท
คิดเป็นค่าหินผสม ต่อแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1	ตัน					
	320.31	x	0.74			237.03	บาท
งานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา			0.05	ม.			
ผิวจราจรกว้าง	4.00	ม.	ยาว	844.00	ม.		
พื้นที่ซ่อมผิวจราจร	2,490.00	ตร.ม.					
แอสฟัลต์ 1 ตัน ความหนา	0.05	ม.	ปูลาดได้	8.33	ตร.ม.		
ปริมาณแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทั้งโครงการ			298.92	ตัน			
ค่าขึ้นลงอุปกรณ์					ตันละ	-	บาท
ค่าขนส่งอุปกรณ์	-	ตัน	-	กม.	ตันละ	-	บาท
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	-	บาท			ตันละ	-	บาท
ค่าช่าง AC					ต่อตัน	1,419.48	บาท
ค่าหิน					ต่อตัน	237.03	บาท
ค่าผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต + ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา					ตันละ	386.98	บาท
ค่าขนส่งขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ	10	กม.			ตันละ	23.65	บาท
(นาโพธิ์- ม.9ต.หนองหงส์)							
รวมเป็นค่าแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1		ตัน				2,067.14	บาท
- ค่าปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 0.05 ม. บนผิว Prime Coat	14.08	x	1.00	x	8.33		
- ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา					ตันละ	117.29	บาท
รวมราคาค่างานต้นทุน					ตันละ	2,184.42	บาท
	2,184.42	/	8.33				
รวมราคาค่างานต้นทุนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนผิว Prime Coat					ตร.ม. ละ	262.24	บาท
- ค่าปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 0.05 ม. บนผิว Tack Coat	11.21	x	1.00	x	8.33		
- ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา					ตันละ	93.38	บาท
รวมราคาค่างานต้นทุน	2,067.14	+	93.38		ตันละ	2,160.52	บาท
รวมราคาค่างานต้นทุนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนผิว Tack Coat					ตร.ม. ละ	259.37	บาท
	2,160.52	/	8.33				